
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального 

района Омской области 

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,  

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

  

ПРИКАЗ 

 

от 27.06.2022 г.                                                                                                                    №  174 

 

«О  внесении изменений в «Концептуальную модель мониторинга качества дошкольного 

образования в Оконешниковском муниципальном районе Омской области на 2021-2025 

годы»» 

 

     На основании распоряжения  Министерства образования Омской области № 

1868 от 21.06.2022 года «О внесении изменений в распоряжение Министерства 

образования Омской области»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Управлению образования внести изменения в муниципальную Концептуальную 

модель мониторинга качества дошкольного образования в Оконешниковском 

муниципальном районе Омской области на 2021-2025 годы  

2) Внести в Концептуальную модель мониторинга качества дошкольного 

образования в Оконешниковском муниципальном районе Омской области на 

2021-2025 годы расчёт показателей при проведении мониторинговых 

исследований. 

3) Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


